РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

НОВОСИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

 НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
         28 октября  2022 года                                                         № 19
              г. Новосиль
Об утверждении Положения «О бюджетном процессе
 в городе Новосиль Новосильского района Орловской области»
Принято

Новосильским городским

Советом народных депутатов

28 октября 2022 года
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с требованиями Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом города Новосиль Новосильского района Орловской области, Новосильский городской Совет народных депутатов  решил:
1. Утвердить Положение о бюджетном процессе в городе Новосиль Новосильского района Орловской области согласно приложению.

       2. Признать утратившим силу решение Новосильского   городского   Совета
народных депутатов от 30.09. 2014 г.  №125   «Об   утверждении   Положения  о бюджетном процессе в городе Новосиль».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента  опубликования.
   Глава города Новосиль

                         В.Н. Малахова